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REFERENCE: FOI/21/117 Secondments

Thank you for your email of 28th June 2021 in which you requested the following

information from the Northern Ireland Office:

1.Since 1st January 2019 to the current day, please indicate the number of
secondees that have been received by this department. Please also provide a list of
the organisations where the secondees came from.

2.Since 1st January 2019 to the current day, please indicate the number of civil
servants from this department that have been seconded to external organisations.
Please also provide a list of the organisations that received these secondees.

Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA). |
can confirm that the Department holds information relevant to your request.

In response to question one | can confirm from the 1st January 2019 to the current
day the Northern Ireland Office has received 16 secondees into the department.
These individuals were seconded from the Northern Ireland Civil Service and Ards

and North Down Council.



In relation to question two, the Northern Ireland Office has not seconded any Civil

Servants out to external organisations.

If you wish to discuss this letter or our handling of your request, please contact the
Freedom of Information Team using the contact details provided at the top of the first

page. Please remember to quote your reference in any correspondence.
Thank you for your interest in the Northern Ireland Office.

Yours sincerely

Freedom of information Team
Corporate Operations Group

1 Horse Guards Road, London, SW1A 2HQ
Stormont House, Stormont Estate, Belfast BT4 3SH

Find out more on GOV.UK/nio
Follow us on Twitter @NIOgov and Instagram @northernirelandoffice

| @éﬁ Northern Ireland Office

Passionate about Northern Ireland: flexible, empowering, inclusive

Complaints
If you believe this reply is not in accordance with the Freedom of Information Act

2000 you may ask for an internal review within two calendar months of the date of
this letter. If you request a review you should do so in writing stating the reasons:

Freedom of Information Team
Stormont House

Stormont Estate

Belfast

BT4 3SH

foi@nio.gov.uk

If following an internal review you were to remain dissatisfied you may make a
complaint to the Information Commissioner and ask him to investigate whether the
NIO has complied with the terms of the FOIA. You can write to the Information

Commissioner at:



Information Commissioner
Wycliffe House

Water Lane

Wilmslow

Cheshire

SK9 5AF

The Commissioner will not investigate a complaint unless an internal review procedure
has been carried out. Further details on the role of the Information Commissioner and

the handling of appeals can be found at: www.ico.org.uk




